cere se arbitratur, bisius aut ut multi putant physis est. Multa enim tunc temporibus nascuntur & germinant. Verum non ita est, non enim loco, φ, το. Sed utitur Delphi sicut Macedones, ἱλιππον; & ἄλκκον & ἐρ-  
vi ην; dicentes, sed loco, π, nā τοπατεῖν ατεῖν; & τοπκον ἱκρον plane dicunt. Est igitur Physis, by-  
sius; in quo deum interrogant, nam subintelligere patrium est hoc enim mense oraculum edebat, septimum  
quoque huius die Apollinis habent natalē &, πολυφθνον appellat; non quod ea die φθσις id est  
liba seu placentas coqueret; sed quod multi ad oraculum accederet; multis oracula ederetur: nuperri-  
me enim oracula singulis mensibus rogationibus concessa sunt; ac remissa. An semel oino Pythia, hoc ipso  
die in anno respondebat, sic enim Callisthenes & Anaxandredes scriptum reliquerunt.

Quid est phyximelum, planta quedam est humilis ac parua; cuius surculos pecora appetentia comminunt;  
ac uiolant; & quominus crescant impediunt, haec ubi eo magnitudinis excreuit; ut ei noceri non pos-  
sit, phyximelum dicitur testis est Aeschylus.

Qui sunt aposphledoneti, Corcyra insulae eretrieses tenebant; quo Cherecrates cum classe corintho pro-  
fectus proelio commisso eretrieses superauit; illi statim naues descendentes domum nauigauerunt; quod  
cum ciues presensissent descendere conantes fundis pulsarunt; denique cum haec uerbis persuadere: nec mul-  
tos & inexorabiles cogere potuissent Thracia tenuerunt agro ibi occupato quem Methone orpheo  
progenitum quodam habitasse memoriae proditum est. Urbem quidem Methona nominauerunt; ipsi uero ab  
accolis aposphledonetae uocati sunt.

Quenam est apud delphos charilla tres agunt, Delphi Ennaetheridas & deinceps, Quarum unam Stepteri-  
um uocant, Alteram heroidem, Tertiam Charila, Stepterium quidem eius pugnae imitatio uideatur esse. Quam  
deus aduersus Pythonem pugnasse dicitur.

Hunc enim post pugna usque a tempore insectatus fuisse dicitur, Sunt enim qui deum metu fugisse dicant; qui mihi  
expiandi uidentur; Alii Pythonem saucium ac fugientem in ea quam nunc sacram uiam dicimus priusquam appollo  
eum consecutus esset occubuisse ita sepultum a filio cui nomen capra fuerat ab Appolline inuentum harum  
omnium rerum aut similitum Stepterium imitatio quedam est, herois autem arcanam quamdam continet rationem thya-  
dibus non incognitam; & tamen ex his quae aguntur semeles anagogem esse facili quouis conicere ualeat. De  
charilla uero huiusmodi quedam fabulatur, Fames ex siccitate delphos inuasit; quare cum liberis &  
uxoribus ad regias fores accedere & supplicare cogebantur. Qui farinam & chedropas nobilioribus,  
non enim omnibus suppetebat in summa inopia distribuebat; sed cum puella parietibus orba supplex uenis-  
set; & farinam rogasset; calceo mala cecidit & in os abiicit puella inops ac pauper; sed generoso animo  
predicta cum inde sese prapuisset ac zonam dissoluisset; se suspedit, iualescente in dies fame; & supuenien-  
tibus morbis, Pythia regi oraculum petenti respondit, Charila uirginem quae sibi mortem consciuisset placa-  
ri oporteret; uix tandem repta huius nominis ratione sacrificium quoddam piaculo mixtum peregerunt quod nunc  
quoque est nonum post annum; quibus annis peragunt praesidet enim rex farinamque & chedropas omnibus impar-  
tit & ciuibus & externis portat charile puerilis statua; sed ubi omnes farinam acceperunt; rex effigie cal-  
ceo caedit; thyiadum uero Antistes in abruptum quendam locum simulachrum defert ibique fune ad collum alli-  
gato defodiunt; ubi Charilla quae zona suspenderat ante humauerunt.

Quenam est apud Enniadas caro emedicata complures sunt enninarum commigrationes; Primum quidem  
capudocium coluerunt, inde a Lapithis expulsi; ad aethicas primo; deinde ad regionem agri molossi; quae  
Arausam uacans se contulerunt; ex quo parauae dicti sunt, Deinde Cirra occupauerunt; & ex eo loco  
rege Cenoclo depulso Apollinis iussu in agrum circa inachum descenderunt quem iacgienses & Achaei  
tunc habebant; oraculo autem edito si in agro eos recepissent; fore ut ueteres incolae pellerentur no-  
ui autem si a uolentibus acciperent agrum retinerent Temo uir inter ennianas sapiens sumpta pera  
medici habitu ad inachios uenit ubi cum perisum & contumeliam rex petenti cespitem dedisset; in peram  
coniecit & quasi eo contentus statim e conspectu abiit; nec amplius quicquam periiit. Maiores natu admi-  
rati & oraculum recordati cum regem adisset hominem non contentendum; nec prodendum esse dixerunt, Quod  
cum sensisset; Temo fugam arripuit; & Appollinem precatus cum haecatoniba uouisset effugit. Ex illo  
conserunt pugnam Reges cumque inachiosum Regem hyperochum ennianum Rex phemius una cum  
cane in se impetum facere animaduertisset, Dixit illum iniuste facere; qui secundum pugnatorem &  
alterum hostem substitueret, Abigete autem canem hyperocho sequi ac hostem euertente lapide ictus a phemio  
est interfectus agro recepto, inachiensibus una cum achiuis eiectione lapide illum tanquam quidem sacrum co-  
lunt; & uictimae adipe inuolutum uenerant; & ei tanquam deo immolant, Appolini uero diuinam rem facientes  
& hecatombam ex uoto reddentes bouis immolare partem rite exceptam Temonis posteris tribuunt; & emedi-  
catam carnem appellant.

Qui sunt apud ithacesios coliaes, quis est phagilus Vlyssi porcis interfectis eorum necessarii bellum  
suscitauerunt, Accersitus autem ab utrisque & arbiter adhibitus Neoptolemus sententiam tulit ut cepha-  
lenia zacynto & ithaca caedis nomine Vlysses decederet, Procorum uero sociis ac familiares pro iniuri-  
is quas in domum intulerat Vlyssi quot annis mulctae nomine aliquid perciperet, Vlysses igitur in italia  
concessit, Mulctam uero ut liberis suis ithacenses redderent iureiurando ac religione astringendos

putauit: Erat autem farina Vinum cera oleum sal, uictimæ grandiores phagiloꝝ phagilium autē agnum esse dicit Aristoteles. Sed Eumæū manumissum Telemachus ciuitate donauit a quo colidarum familia, sicut aphiloetio bucoliarum.

Quis est apud Locros Ligneus canis physcii amplexionis filius fuit locrus ex eo & cabya locrus nascitur quo tum patre orta discordia multis ciuium acceptis, de sedibus apollinem consuluit, oraculo edito ut ibi urbē conderet ubi canis cū ligneus momordisset, in alterū manis littus transgressus spinā calcavit: ea plaga uexatus q̄ plures ibi dies cōmoratus est q̄bus pcepto loco urbes cōdidit physcos hyanthiam & alias oēs quas locri ozolæ coluerunt. Ozolas autē locros, alii a Nesso, alii a Pythone serpente uocatos dicunt, qđ ad Locrensiū littus eiekti in eorum agro putruerunt, nōnulli autem hoīes pellibus caprinis & hircinis indutos & plerūq; inter greges & ouilia aduersantes olidos fieri & ob eā rem qđ locri postores sint ozolas appellatos putant. Alii contra qđ ager floribus abundet ob odoris bonitatē nomen inclytum arbitrantur, hanc opinionē tūc Architas amplissæus scripsit enim in hunc modū, Botrionū fertis redimitā; unguenta redolentē macynā amabilem.